Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar PREGÃO PRESENCIAL com o
objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, EM ATENDIMENTO A
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Data de abertura dos envelopes: 25/05/2.022,
às 9h00min (horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - Sala de Licitações, sito à Avenida Expedição Roncador Xingu,
249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados em obter informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de
Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço supracitado e/ou pelo e e-mail:
licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Pregao-
presencial/.

Nova Xavantina - MT, 12 de maio de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitações,
comunica a todos os interessados que após todos os procedimentos necessários e de acordo com Parecer exarado pelo
Assessor Jurídico do Município, adjudica e homologa o Processo de Dispensa de Licitação nº 011/2.022, objetivando a
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL COM SUAS RESPECTIVAS INSTALAÇÕES E EDIFICAÇÕES SITUADO À AVENIDA CAMPO
GRANDE, 124, BAIRRO CENTRO - NOVA XAVANTINA - MT, QUE SE DESTINA AO FUNCIONAMENTO DA
BIBLIOTECA MUNICIPAL E ÓRGÃOS AFINS. LOCATÁRIO HABILITADA: DALCIN AGROPECUARIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 30.433.165/0001-18, com o valor mensal R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Nova Xavantina - MT, 12 de maio de 2.022

Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a50e8c23

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:33:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial